ד) ידוע לספק כי למרות האמור או המשתמע מטעיפים (ב), 6)ד (ו) ו-7)ג) לעיל, אין בפיצויים המוסכמים שנקבעו בסעיפים (ב), 6) ד) ו-7)ג) לעיל כשלעצמם כדי לגרוע מזכותו של המזמין לדרוש ולתובע במקומם פיצויים לפי סעיפים 10 עד 14 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א-1971, או לגרוע מזכותו של המזמין לתרופה אחרת בשל הפרת חוזה ו/או על פי כל דין.

### 8. הפסקת התקשרות

א) המזמין רשאי, עפ"י שיקול דעתו הבלעדי ובהתראה בכתב של שלושים (30) ימים לבטל את ההתקשרות עם הספק, חלקה או כולה, עפ"י הזמנת רכש זו. על הספק במקרה כזה להפסיק כל פעילות שלגביה התקבלה הודעת הביטול ולהודיע במקביל גם לכל קבלני המשנה שלו על הפסקת כזו.